

Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Nizańskiego za okres od 13 lutego 2025 r. do 28 kwietnia 2025 r.

W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Nizańskiego odbył 5 posiedzeń na których zajmował się następującymi sprawami:

Przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie:

1. określenia środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na rok 2025;
2. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia przystanków komunikacji zbiorowej zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu Nizańskiego;
3. uchwalenia Powiatowego programu profilaktycznego w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą domową w Powiecie Nizańskim na lata 2025-2030;
4. uchwalenia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Nizańskim na lata 2025-2031”;
5. przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Nizańskiego na lata 2025-2030;
6. uchwalenia Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Nizańskim na lata 2025-2030;
7. uchwalenia Powiatowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową w Powiecie Nizańskim na lata 2025-2030;
8. uchwalenia Powiatowego programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową w Powiecie Nizańskim na lata 2025-2030;
9. zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Nizańskiego;
10. zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2025.
11. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2025-2034.

W/ w projekty uchwał były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Ponadto Zarząd Powiatu Nizańskiego zapoznał się z informacjami i sprawozdaniami:

1. o działalności Biura Powiatowego ARiMR w Nisku w 2024 oraz o zadaniach na rok 2025;

2. Komendanta Powiatowego Policji w Nisku o „Przemocy w rodzinie” na terenie Powiatu Nizańskiego w 2024 roku;
 3. o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Powiatu Nizańskiego za 2024 rok;
 4. z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nisku za 2024 rok;
 5. z oceną stanu higieniczno-sanitarnego Powiatu Nizańskiego za 2024 rok;
 6. sprawozdaniem z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku za 2024 rok oraz potrzebami w zakresie działań na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej;
 7. sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku, organizatora rodzinnej pieczy zastępczej i koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2024 rok;
 8. z oceną zasobów pomocy społecznej Powiatu Nizańskiego za rok 2024;
 9. z realizacji „Programu współpracy Powiatu Nizańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”;
 10. o działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za 2024 rok;
 11. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nisku z realizacji zadań w 2024 roku.
- W/w materiał był tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 37 uchwały. Uchwały te były (w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Nizańskiego oraz realizacją zadań wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:

1. dokonał zmian w uchwale w sprawie zatrudnienia Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie;
2. uchwalił Regulamin Organizacyjny Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie;
3. dokonał zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku;
4. powołał komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Nizańskiego w 2025 roku w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych w następującym składzie: Anna Orzoł – Koordynator ds. Współpracy z Organizacjami – Przewodniczący Komisji, Józef Sroka – Członek Zarządu Powiatu, Magdalena Hasiak -Członek Zarządu Powiatu, Justyna Machowska- Członek Zarządu Powiatu, Beata Maciocha - starszy inspektor w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji.
5. Ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu Nizańskiego w 2025 r. w zakresie:

- a. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, oraz zwiększenie aktywności kulturalnej mieszkańców Powiatu przez organizację dożynek powiatowych – 115.000 zł;
 - b. działania wspierające ochronę wartości kulturowych -30.000 zł;
 - c. organizacja imprezy profilaktyczno-Kulturalno-wychowawczej dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu niżańskiego – 3.000 zł
6. powołał komisję do dokonania oceny wniosków o przyznanie pożyczki na realizację projektów refundowanych, dla organizacji działających w sferze pożytku publicznego, zadań współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych w następującym składzie: Józef Sroka - Przewodniczący Komisji, Magdalena Hasiak - Członek Zarządu Powiatu Nizańskiego, Elżbieta Wilk – Naczelnik Wydziału Finansowego, Anna Orzoł – Koordynator ds. Współpracy z Organizacjami;
7. upoważnił Pana Wacława Piędla – Dyrektora Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku do wszelkich czynności związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego, zawarciem porozumienia oraz realizacją Programu „Aktywna szkoła” w roku 2025 zgodnie z Regulaminem Programu;
8. upoważnił Pana Edwarda Wołoszyna – Dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem do wszelkich czynności związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego, zawarciem porozumienia oraz realizacją Programu „Aktywna Szkoła” w roku 2025 zgodnie z Regulaminem Programu;
9. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Nisku do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w programie Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, Akcja2 – Partnerstwa na małą skalę (KA210-SCH), tytuł projektu: „Happy Students Healthy Future”, w tym do składania oświadczeń woli i wiedzy (delegacji i wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ oraz odebrania korespondencji od fundacji;
10. ustalił plan finansowy dla wydzielonego rachunku-Funduszu Pomocy;
11. ustalił procedurę przyznawania i realizacji wniosków dotyczących programu „Aktywny samorząd” dofinansowanego ze, środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;
12. ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Nizańskiego w 2025 roku w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych – zadanie w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. Prowadzenie opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego- 167.818,00 zł realizacja zadania, 3.356,36 zł koszty związane z obsługą Programu, łącznie 171.174,36 zł;
13. powołał komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w następującym składzie: Anna Orzoł – koordynator ds. Współpracy z Organizacjami -Przewodniczący Komisji, Józef Sroka – Członek Zarządu

Powiatu, Dariusz Łebko – Członek Zarządu Powiatu, Elżbieta Wilk – Naczelnik w Wydziale Finansowym, Beata Maciocha – Starszy Inspektor ds. rozwoju, funduszy pomocowych i promocji, Paulina Piróg – Podinspektor ds. kultury, sportu, funduszy pomocowych i promocji;

14. powołał Pana Andrzeja Rainera kandydata wyłonionego w drodze konkursu, na stanowisko dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku na okres od dnia 1 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2029 r.;
15. dokonał zmian w uchwale w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych;
16. odroczył termin spłaty rat pożyczki udzielonej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku;
17. dokonał zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2025;
18. przedłożył Radzie Powiatu Nizańskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół w Tarnobrzegu sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Nizańskiego za 2024 r.;
19. przedłożył Radzie Powiatu Nizańskiego sprawozdanie z wykonania planu finansowanego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za 2024 rok;
20. dokonał zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2025;
21. dokonał zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nisku;
22. ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu Nizańskiego w 2025 roku w zakresie: podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, oraz zwiększenie aktywności kulturalnej mieszkańców Powiatu poprzez organizację dożynek powiatowych;
23. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, oraz zwiększenie aktywności kulturalnej mieszkańców Powiatu poprzez organizację dożynek powiatowych, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. Konkurs rozstrzygnięto tylko na zadanie pn. „Cudze chwalicie swego nie znacie” – Towarzystwo Przyjaciół Pieśni i Tańca „Raclawice” – 30.000 zł;
24. powołał komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Nizańskiego w 2025 roku w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych – zadanie w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytechnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego w następującym składzie: Anna Orzoł – Koordynator ds. Współpracy z Organizacjami – Przewodniczący Komisji, Józef Sroka - Członek Zarządu Powiatu, Adam Mach – członek Zarządu Powiatu, Justyna Machowska – główny specjalista w Wydziale Finansowym, Alina Kurlej – główny specjalista w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji;

25. wyraził zgodę na nieopłatne udostępnienie na okres od kwietnia do grudnia 2025 r. pomieszczeń o łącznej powierzchni 800 m² zlokalizowanych w budynkach należących do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem, w tym szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy z siedzibą w Ulanowie dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Poprowadź Mnie przez Świat” na potrzeby realizacji Programu Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa- edycja 2025”;
26. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Nizańskiego w 2025 roku w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych – zadanie w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego, przyznając dotację: Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Poprowadź Mnie przez Świat” w Rudniku nad Sanem – na kwotę 171.174,36 zł
27. ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu Nizańskiego w 2025 roku w zakresie:
- a) organizacja uroczystości/festiwalu/imprezy popularyzującej twórczość ludową oraz lokalne tradycje – 67.000 zł;
 - b) wsparcie realizacji zadań publicznych w obszarze kultury fizycznej - 10.000 zł
 - c) wsparcie realizacji zadań publicznych w programowaniu działań związanych z ochroną przeciwpożarową- 10.000 zł;
- 28 wyraził zgodę na zakup aparatury i sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku na kwotę 154.500 zł. Zestaw artroskopowy, Fotel ginekologiczny, Zestaw do histeroskopii z optyką+ dodatkowa optyka, zestaw narzędzi chirurgicznych na salę operacyjną, komputery medyczne wraz z uchwytem na wyposażenie sal operacyjnych;
- 29 wyraził zgodę na wynajem na okres do dnia 30 czerwca 2025 roku lokalu mieszkalnego o pow. 65,54 m² znajdującego się w budynku Internatu Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku przy ul. 3-go Maja 32/2 dla Pana Ihora Syckevskyi zatrudnionego w SPZZOZ w Nisku jako pomoc medyczna;
- 30 wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie na okres do 31 grudnia 2026 r. pomieszczenia o pow. 14,82 m² mieszczącego się w budynku Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku dla Rodia Sp. z o. o Rzeszów z przeznaczeniem na realizację opieki stomatologicznej dla dzieci i młodzieży.
- 31 zaopiniował pozytywnie wniosek Wójta Gminy Jarocin w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej Majdan Golczański – Biedaczów”;
- 32 zaopiniował pozytywnie wniosek Wójta gminy Krzeszów w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn.: „ Budowa drogi gminnej Nr 102407R w miejscowości Koziarnia”;
- 33 wyraził opinię do projektu dokumenty p. n. „Program Ochrony Środowiska na lata 2024-2028 dla Gminy Jarocin z perspektywą na lata 2029-2032;
- 34 wyraził zgodę na zawarcie nowej umowy za usytuowanie powierzchni

- reklamowej w obiektach lub na ogrodzeniach okalających posesje budynków SPZZOZ w Nisku na okres do 3 lat z Weroniką Turek;
- 35 upoważnił Dyrektora Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku Pana Wacława Piędla do złożenia wniosku, podpisania umowy, realizacji i rozliczenia w ramach Programu grantowego „FUN LAB” – II edycja, organizowana przez Fundację PGNiG;
- 36 upoważnił Dyrektora Zespołu Szkół Pana Edwarda Wołoszyna do złożenia wniosku, podpisania umowy, realizacji i rozliczenia w ramach Programu grantowego „FUN LAB” – II edycja, organizowana przez Fundację PGNiG;
- 37 rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Nizańskiego w 2025 roku w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych, przyznając dotacje Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Prowadź Mnie przez Świat” w Rudniku nad Sanem, „Zajęcia sekcji pływackiej – ćwiczymy, doskonalimy, osiągamy cel! IV edycja” – 6.080 zł.

ZŁOŻONE WNIOSKI

1. Dnia 26 lutego 2025 r. Powiat Nizański złożył wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON projektów w ramach obszaru B, C, D, F i G „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. Zadania złożone: „Budowa windy osobowej z szybem zewnętrznym samonośnym przy budynku dydaktycznym w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Rudniku nad Sanem.” Planowana wartość ogółem – **563 514,03 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **185 000,00 zł**.
2. Dnia 12 marca 2025 r. Powiat Nizański złożył wniosek w ramach III edycji Programu grantowego Drogowskaz, który jest autorskim Programem Fundacji Inter Cars. Celem projektu **„Bezpieczni w ruchu drogowym - od teorii do praktyki”** jest zwiększenie świadomości o bezpieczeństwie na drodze wśród przedszkolaków, dzieci i młodzieży, w tym osób z niepełnosprawnościami. Powiat Nizański wnioskował o maksymalny grant w wysokości 100.000 zł (nie ma wkładu własnego), w ramach którego środki byłyby przeznaczone na działania edukacyjne w tym obszarze oraz zakup materiałów odblaskowych. Ogłoszenie wyników powinno nastąpić w terminie do dnia 7 maja br., a przyznanych zostanie 41 grantów.

Przetargi

1. Zakup, dostawa wraz z montażem pracowni Maszyn Elektrycznych dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Umowy podpisane w dniu 24.04.2025 r. z:

- 1) w cz. 1 – part-AD Artur Dyrda, 34-220 Grzechynia 768, na kwotę: **417 216,16 zł brutto.**
- 2) w cz. 2 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro M. Kowalski, Z. Kowalska spółka cywilna, ul. Kossaka 12, 48-385 Otmuchów na kwotę: **230 243,70 zł brutto.**
2. Zakup, dostawa wraz z montażem wyposażenia pracowni instalacji dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).
 - 1) w cz. 1 – postępowanie unieważnione – wszystkie oferty odrzucone
 - 2) w cz. 2 – postępowanie unieważnione – brak ofert
 - 3) w cz. 3 – wybrano najkorzystniejszą ofertę: CALMET Sp. z o.o., ul. Kukulcza 18, 65-472 Zielona Góra, kwota: **167 637,13 zł brutto.**
 - 4) w cz. 4 wybrano najkorzystniejszą ofertę: Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, 58-405 Gorzeszów 19, kwota: **142 311,00 zł brutto.**
3. Zakup, dostawa pracowni BHP dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Postępowanie unieważnione – cena oferty najniższej przewyższa kwotę na sfinansowanie zamówienia.
4. Zakup, dostawa z montażem mebli do placówki edukacyjnej Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)
 - 1) w cz. 1 wybrano najkorzystniejszą ofertę: GABI Sp. z o.o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, kwota: **62 806,91 zł brutto.**
 - 2) w cz. 2 wybrano najkorzystniejszą ofertę: ELMAR Anna Karnas, ul. 3 Maja 1 lok. 3, 36-030 Błazowa, kwota: **28 290,00 zł brutto.**
 - 3) cz. 3 unieważniona – oferta niepodlegająca odrzuceniu przewyższa kwotę na sfinansowanie zamówienia.
5. Zakup, dostawa z montażem mebli specjalistycznych do pracowni, na potrzeby wyposażenia Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie oceny ofert.
6. Zakup, dostawa wraz z montażem wyposażenia pracowni Montażu Sieci Elektroenergetycznych dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Postępowanie unieważnione –

brak ofert.

7. Zakup, dostawa wraz z uruchomieniem sprzętu oraz oprogramowania dla placówki edukacyjnej Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku realizowane ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie oceny ofert.
8. Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Nizańskim. Umowy podpisane w dniu 2.04.2025 r. z:
 - 1) w cz. 1 – Modernizacja infrastruktury szkolnej w LO w Nisku-MS Mateusz Stępak, 37-430 Jeżowe 522H, na kwotę: **134 685,00 zł brutto**,
 - 2) w cz. 2 - Modernizacja infrastruktury szkolnej w ZS w Jeżowie - MS Mateusz Stępak, 37-430 Jeżowe 522H, na kwotę: **166 294,49 zł brutto**.
9. Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim. Umowy podpisane w dniu 2.04.2025 r. z:
 - 1) w cz. 1 – Modernizacja infrastruktury szkolnej w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku - PHU TOMO Tomasz Wojtan, Biała Pierwsza 35, 23-200 Janów Lubelski, na kwotę: **170 500,00 zł brutto**.
 - 2) w cz. 2 - Modernizacja infrastruktury szkolnej w Zespole Szkół w Jeżowie im. ks. Stanisława Staszica - PHU TOMO Tomasz Wojtan, Biała Pierwsza 35, 23-200 Janów Lubelski, na kwotę: **700 000,00 zł brutto**.
 - 3) w cz. 3 – Modernizacja infrastruktury szkolnej w Zespole Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Nisku - MILMAT Kamil Kak, Sarzyna 173B, 37-310 Nowa Sarzyna, na kwotę: **319 994,50 zł brutto**.
10. Nagrania w formie filmów promocyjnych: 6 filmów trwających 1 minutę +/- 10 sek. oraz 4 filmy trwające 4 minuty +/- 10 sek. realizowanych w ramach projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim – w dziedzinie Energetyka” finansowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Umowa podpisana w dniu 25.03.2025 r. z: Studio Video Robert Radzik, ul. Poniatowskiego 29/21, 37-450 Stalowa Wola na kwotę: **9 225,00 zł brutto**.
11. Wyposażenie pracowni zawodowych w RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim” – zestawy narzędzi i urządzeń do pracowni elektrycznych (W7). W trakcie oceny ofert.
12. Wykonanie i montaż 5 szt. jednostronnych tablic informacyjnych, wspólnych dla projektów, których beneficjentem jest Powiat Nizański, w ramach Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027, zamontowanych na dwóch słupkach wkopanych w grunt. Umowa podpisana w dniu 28.03.2025 r. z: GOMA Mariusz Markut, ul. Kazimierza Mireckiego 13, 37-450 Stalowa Wola, na kwotę: **8 548,50 zł brutto**.
13. Wyposażenie pracowni zawodowych w RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim” – zestawy narzędzi i urządzeń do pracowni elektrycznych (113). Planowane podpisanie

umów w dniu 25.04.2025 r. z :

- 1) w cz. 1: MERAZET Spółka Akcyjna, ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań na kwotę: **228 534,00 zł brutto**,
 - 2) w cz. 2: MISKAR Sp. z o.o., ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice, na kwotę: **265 680,00 zł brutto**.
14. Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Nizańskim. Umowa podpisana w dniu 2.04.2025 r. z: Usługi Projektowe i Obsługa Inwestycyjna Stanisław Siek, ul. Rzeszowska 10, 37-400 Nisko, na kwotę: **4 182,00 zł brutto**.
 15. Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim. Umowa podpisana w dniu 2.04.2025 r. z: Usługi Projektowe i Obsługa Inwestycyjna Stanisław Siek, ul. Rzeszowska 10, 37-400 Nisko, na kwotę: **14 883,00 zł brutto**.
 16. Wyposażenie pracowni zawodowych w RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim” – zestawy narzędzi i urządzeń do pracowni elektrycznych (W9, W14). W trakcie oceny ofert.
 17. Zakup rozwiązania programistycznego klasy NAC w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd – przedłużenie licencji i wsparcia urządzeń sieciowych. Umowa podpisana w dniu 17.04.2025 r. z: B&B Prosta Spółka Akcyjna, ul. Walentego Roździeńskiego 2A, 41-946 Piekary Śląskie, na kwotę: **22 201,50 zł brutto**.
 18. Zakup, dostawa wraz z montażem wyposażenia pracowni instalacji dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.
 19. Produkcja i realizacja 14 nagrań w formie materiałów promocyjnych realizowanych w ramach promocji Powiatu Nizańskiego. Umowa zawarta z Robert RADZIK - Studio - Video Robert RADZIK, ul. Józefa Poniatowskiego nr 29/21, 37 – 450 Stalowa Wola na kwotę **17 712,00 zł brutto**.
 20. Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nisku i jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi Nizańskiemu. Umowa zawarta z Hekla Energy Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-710), przy ul. Idzikowskiego 16 na kwotę: **376 907,46 zł brutto**. Cena jednostkowa netto: 0,4860 zł.
 21. Zakup, dostawa wraz z montażem wyposażenia pracowni instalacji dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie badania i oceny ofert.
 22. Realizacja kursów zawodowych dla uczniów Zespołu Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem w ramach projektu „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Nizańskim”.

23. Umowa zawarta z:
- 1) Michał Szypura – Doskonalenie i Szkolenie Kierowców Sp. z o.o., ul. Osiedle 21/3, 37 – 400 Nisko na kwotę **110 500,00 zł brutto**;
 - 2) Adrian Flis – FLISTAL Adrian Flis, ul. Obrońców Pokoju 29B lokal 28, 36 – 100 Kolbuszowa na kwotę **15 000,00 zł brutto**;
 - 3) Adrian Flis – FLISTAL Adrian Flis, ul. Obrońców Pokoju 29B lokal 28, 36 – 100 Kolbuszowa na kwotę **30 000,00 zł brutto**.
24. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019R Zarzecze – Pysznica – Rzeczyca Długa w miejscowości Zarzecze. Umowa zawarta z Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o., ul. Rzeszowska 101, 36 – 060 Głogów Małopolski na kwotę **3 537 446,21 zł brutto**.
25. Pełnienie nadzoru inwestorskiego – branża drogowa, branża elektryczna i branża sanitarna przy realizacji zadania pn: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1052R (ul. Tysiąclecia) oraz nr 1054R (ul. Kolejowa) w m. Nisko. Umowa zawarta z Marcin Pawłowski – Firma Usługowa Marcin Pawłowski, Wojska Polskiego 3/4, 37 – 400 Nisko na kwotę **60 270,00 zł brutto**.
26. Zakup i dostawa 7 zestawów do fotografii dla Zespołu Szkół w Jeżowem w ramach projektu „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim”. Umowa zawarta z FOURPLAY Sp. z o.o., Sp. k., ul. Grzybowska 85A/21, 00 – 844 Warszawa na kwotę **87 388,00 zł brutto**.
27. Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1022R Spokojna – Studzieniec – Jastkowice w m. Krzaki”. Umowa zawarta z Marcin Walkiewicz – MARBUD Marcin Walkiewicz, ul. prof. Stanisława Tarnowskiego 28 lokal 3, 39 – 400 Tarnobrzeg na kwotę **98 500,00 zł**.
28. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik. W trakcie badania i oceny ofert.
29. Wykonanie monitoringu zewnętrznego i alarmu wraz z odnowieniem elewacji budynku w ramach zadania „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”. Planowane podpisanie umowy 25.04.2025 z firmą INVEST Krzysztof Bajek, Nowosielec 288, 37 – 400 Nisko na kwotę **332 418,92 zł brutto**.
30. Zakup, dostawa z montażem mebli do placówki edukacyjnej Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku realizowane w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Otwarcie ofert 30.04.2025 r.
31. Zakup i dostawa gokartów oraz wyposażenia klubu gokartowego w ramach projektu „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim”. W trakcie badania i oceny ofert.
32. Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych do oznaczenia pojazdów. Otwarcie ofert 7.05.2025 r.
33. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1076R Bieliny – Rudnik nad Sanem. Termin otwarcia ofert 9.05.2025 r.

34. Dostawa książek do szkół w ramach projektu „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim”. Umowa zawarta z Ateneum M. Kogut, A. Zegiel Spółka Komandytowa, ul. Półłanki 12C, 30 – 740 Kraków na kwotę **5 268,80 zł brutto**.
35. Dostawa książek do szkół w ramach projektu „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański”. Umowa zawarta z Ateneum M. Kogut, A. Zegiel Spółka Komandytowa, ul. Półłanki 12C, 30 – 740 Kraków na kwotę **3 952,70 zł brutto**.
36. Dostawa materiałów szkoleniowych i biurowych w ramach projektu „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański”. Umowa zawarta z HURT – PAPIER Artykuły Biurowe i Szkolne Ryszard Cebula Spółka Komandytowa, ul. Podkarpacka 57B, 35 – 082 Rzeszów na kwotę **4 343,33 zł brutto**.
37. Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących w Starostwie Powiatowym w Nisku. Umowa zawarta z Joanna Rapała – Sigma Joanna Rapała, ul. Kolejowa 7, 74 – 500 Chojna na kwotę **32 517,97 zł brutto**.

Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:

1. W dniu 13 lutego 2025 r. uczestniczyłem w podpisaniu umowy na realizację przez Powiat Niżański zadania pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem”.
2. Dnia 17 lutego 2025 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Parlamentarnego Zespołu ds. Rozwoju Podkarpacia, które odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim, pod przewodnictwem Poseł Ewy Leniart, przy udziale parlamentarzystów, samorządowców i przedstawicieli inwestorów drogowych GDDKiA oraz Urzędu Marszałkowskiego, omawianym tematem były inwestycje drogowe – stan realizacji lub przygotowania. Duża część dyskusji poświęcona była harmonogramom wykonawczym dla S19 na południe od Rzeszowa oraz na odcinku Sokołów Młp Północ – Jasionka.
3. W dniu 18 luty 2025 r. uczestniczyłem w wideokonferencji – posiedzenie Zespołu ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.
4. Dnia 20 lutego 2025 r. uczestniczyłem w spotkaniu w Podkarpackim Oddziale Wojewódzkim NFZ Rzeszów.
5. W dniu 21 lutego 2025 r. uczestniczyłem w Konferencji dot. utworzenia Społeczności Energetycznych, które odbyło się w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku.
6. Dnia 25 lutego 2025 rok uczestniczyłem w podpisaniu umów na dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadań powiatowych na dwie inwestycje Powiatu Niżańskiego: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019R Zarzecze – Pysznica – Rzeczycza Długa w miejscowości

Zarzecze”. Wydarzenie to miało miejsce w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie.

7. W dniach 26 lutego 2025 r. oraz 14 marca 2025 r. uczestniczyłem w podpisaniu porozumień, wg których powierzyłem Nadleśniczym z Nadleśnictw Janów Lubelski, Rudnik i Kolbuszowa prowadzenie zadań i kompetencje Starosty z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa. Zostały w nich określone kwoty płacone za nadzór oraz wielkości powierzchni leśnych nadzorowanych w 2025 r.
8. W dniach 10-13 marca 2025 r. uczestniczyłem w kolejnej edycji Wyższego Kursu Ochrony Ludności zorganizowanym w siedzibie Akademii Pożarniczej w Warszawie, która skierowana była do starostów oraz prezydentów miast na prawach powiatu z terenu Województwa Podkarpackiego. Szkolenie obejmowało zarówno teorię, jak i praktykę w zakresie planowania działań kryzysowych, zarządzania ryzykiem oraz reagowania na zagrożenia naturalne i cywilizacyjne.
9. Dnia 17 marca 2025 r. uczestniczyłem w wizytacji na placu budowy inwestycji: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 na odcinku Nowa Dęba – Nisko.
10. W dniu 18 marca 2025 r. uczestniczyłem w wideokonferencji - Zespół ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.
11. Dnia 19 marca 2025 r. uczestniczyłem online Międzynarodowym Forum Współpracy Programu Interreg Europa.
12. W dniu 20 marca 2025 r. w uczestniczyłem w szkoleniu online – Tworzenie centrów usług wspólnych.
13. Dnia 25 marca 2025 r. uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1052R (ul. Tysiąclecia) oraz drogi powiatowej Nr 1054R (ul. Kolejowa) w m. Nisko”.
14. W dniu 26 marca 2025 r. uczestniczyłem w XLIX Ogólnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych oraz w Konferencji Regionalnej PSST.
15. W dniu 2 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w podpisaniu 2 umów na realizację projektu „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Nizańskim” dofinansowanego z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. Pierwsza z umów, na zadanie nr 1, pn. „Modernizacja infrastruktury szkolnej w LO w Nisku” obejmuje modernizację pracowni szkolnych o numerach: 17, 17 A , 24 w których prowadzone będą zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne zgodnie z modelem nauczania metodą STEAM. Poprzez realizację projektu utworzone zostaną: Szkolne Centrum Kreatywnego uczenia przedmiotów ścisłych (matematyka, fizyka, informatyka) oraz Szkolne Centrum Edukacji Ekologicznej. W gabinecie pedagogiczno-psychologicznym powstanie sala wyciszeń dla uczniów ze specjalnymi edukacyjnymi potrzebami. Koszt zadania wyniesie: 134 685,00 zł, z czego: 114 482,25 zł stanowi dofinansowanie ze środków unijnych. W ramach drugiej umowy, na realizację zadania pn. „Modernizacja infrastruktury szkolnej w ZS w Jeżowie”, zostanie

wykonana modernizacja: gabinetów wsparcia psychologiczno-pedagogicznego uczniów, siłowni szkolnej, pracowni, w których prowadzone będą zajęcia zgodnie z modelem STEAM, infrastruktury teleinformacyjnej oraz monitoringu w szkole oraz utworzenie centrum multimedialnego dla uczniów. Koszt zadania wyniesie: 166 294,49 zł z czego 141 350,32 zł stanowi dofinansowanie ze środków unijnych. Termin wykonania prac: 2 miesiące od podpisania umowy.

16. Dnia 3 kwietnia 2025 r. brałem udział w spotkaniu z Marszałkiem Województwa Podkarpackiego.
17. W dniu 8 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w spotkaniu z dyrektorami szkół podstawowych z terenu Powiatu Niżańskiego, którego celem było omówienie kwestii związanych z dalszą edukacją uczniów klas ósmych w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat, zacieśnienie współpracy pomiędzy placówkami, wymiana informacji oraz zaprezentowanie oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2025/2026.
18. Dnia 10 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w uroczystym przekazaniu działek Skarbu Państwa na rzecz jednostki wojskowej.
19. W dniu 11 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w:
 - a) Powiatowych Obchodach Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej, które odbyły się w Liceum Ogólnokształcącym w Nisku;
 - b) podpisaniu umowy z Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Poprowadź Mnie przez Świat” z Rudnika nad Sanem, które będzie realizować zadanie publiczne w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych – zadanie w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego.
- 20 Dnia 15 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w spotkaniu Partnerów projektu realizowanego przez Powiat Niżański pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”. Projekt ten realizowany jest dzięki dofinansowaniu z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).
- 21 W dniu 16 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w:
 - a) oficjalnym otwarciu Oddziału Ginekologicznego Szpitala Powiatowego im PCK w Nisku;
 - b) wideokonferencji – Zespół ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej;
 - c) spotkaniu z mieszkańcami ul. Kolejowej;
- 22 Dnia 23 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w podpisaniu umowy na realizację zadania Przebudowa drogi 1019R Zarzecze – Rzeczyca.
- 23 W dniu 24 kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w:
 - a) uroczystym otwarciu Leżajskich Targów Pracy 2025 (LTP) – Hala Sportowa przy ZS Technicznych w Leżajsku;
 - b) Niżańskim Konwencie Samorządowym.

